
朝日線運行所要時分 往路 朝日線運行所要時分 復路
2024/12/21 2024/12/21

朝日支 秋神 朝日支 秋神 秋神 久美愛 高山 高山 高山 高山 高山
上西洞 上西洞 上西洞 上西洞 緑ヶ丘

土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝
運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休
◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

系統番号 A1 A0 A1 A0 A0 系統番号 A0 A1 A0 A1 A0

高山濃飛バスセンター 8:50 13:10 15:10 17:10 18:35 秋神温泉 6:16 14:20 18:20
名田町五丁目 8:51 13:11 15:11 17:11 18:36 胡桃島 6:19 14:23 18:23
日赤前 8:53 13:13 15:13 17:13 18:38 唐谷橋 6:20 14:24 18:24

天満神社前 8:54 13:14 15:14 17:14 18:39 上桑之島 6:21 14:25 18:25
千島町 8:55 13:15 15:15 17:15 18:40 宮之前 6:22 14:26 18:26

荏名神社前 8:58 13:18 15:18 17:18 18:43 鈴蘭高原口 6:22 14:26 18:26
中江名子 8:59 13:19 15:19 17:19 18:44 中口商店前 6:23 ↓ ↓
上江名子 9:00 13:20 15:20 17:20 18:45 上西洞公民館前 6:25 ↓ ↓

高山厚生病院前 9:01 13:21 15:21 17:21 18:46 旧秋神小学校前 6:28 14:27 18:27
大西ふれあいＣ 9:11 13:31 15:31 17:31 18:56 一之宿 6:30 14:29 18:29
大西上野前 9:12 13:32 15:32 17:32 18:57 こおろぎ橋 6:31 14:30 18:30

小屋名活性化施設口 9:13 13:33 15:33 17:33 18:58 黍生谷 6:32 14:31 18:31
小屋名田中前 9:13 13:33 15:33 17:33 18:58 黒川 6:40 14:39 18:39

小屋名八幡神社前 9:14 13:34 15:34 17:34 18:59 浅井 6:41 14:40 18:40
小谷 9:15 13:35 15:35 17:35 19:00 浅井大広口 6:42 14:41 18:41

甲見座口 9:16 13:36 15:36 17:36 19:01 寺澤 6:43 14:42 18:42
七本さわら公園 9:17 13:37 15:37 17:37 19:02 上ヶ見御前橋 6:44 14:43 18:43
甲円城寺前 9:18 13:38 15:38 17:38 19:03 万石上牧前 6:45 14:44 18:44
万石立岩口 9:19 13:39 15:39 17:39 19:04 朝日診療所口 6:46 14:45 18:45
朝日支所前 9:20 13:40 15:40 17:40 19:05 朝日支所前 6:47 9:31 14:46 15:50 18:46

朝日診療所口 13:41 17:41 19:06 万石立岩口 6:48 9:32 14:47 15:51 18:47
万石上牧前 13:42 17:42 19:07 甲円城寺前 6:49 9:33 14:48 15:52 18:48
上ヶ見御前橋 13:43 17:43 19:08 七本さわら公園 6:50 9:34 14:49 15:53 18:49

寺澤 13:44 17:44 19:09 甲見座口 6:51 9:35 14:50 15:54 18:50
浅井大広口 13:45 17:45 19:10 小谷 6:52 9:36 14:51 15:55 18:51
浅井 13:46 17:46 19:11 小屋名八幡神社前 6:53 9:37 14:52 15:56 18:52
黒川 13:47 17:47 19:12 小屋名田中前 6:53 9:37 14:52 15:56 18:52
黍生谷 13:56 17:56 19:21 小屋名活性化施設口 6:54 9:38 14:53 15:57 18:53
こおろぎ橋 13:57 17:57 19:22 大西上野前 6:55 9:39 14:54 15:58 18:54
一之宿 13:58 17:58 19:23 大西ふれあいＣ 6:56 9:40 14:55 15:59 18:55

旧秋神小学校前 14:00 18:00 19:25 高山厚生病院前 7:05 9:49 15:04 16:08 19:04
中口商店前 14:01 18:01 19:26 上江名子 7:06 9:50 15:05 16:09 19:05

上西洞公民館前 14:03 18:03 19:28 中江名子 7:07 9:51 15:06 16:10 19:06
鈴蘭高原口 14:06 18:06 19:31 荏名神社前 7:08 9:52 15:07 16:11 19:07
宮之前 14:06 18:06 19:31 千島町 7:11 9:55 15:10 16:14 19:10
上桑之島 14:07 18:07 19:32 天満神社前 7:12 9:56 15:11 16:15 19:11
唐谷橋 14:08 18:08 19:33 日赤前 7:13 9:57 15:12 16:16 19:12
胡桃島 14:09 18:09 19:34 名田町五丁目 7:16 10:00 15:15 16:19 19:15
秋神温泉 14:13 18:13 19:38 高山濃飛バスセンター 7:20 10:03 15:18 16:22 19:18

ＭＨ7＿国分寺 7:21
総社 7:22

8/13～15･12/29～1/3は土日祝ダイヤで運転 総和町 7:23
北小学校前 7:24
中山中学校口 7:28

飛騨高山高校岡本校舎 7:32
中山公園 7:36

ビッグアリーナ 7:37
西高校前① 7:40
西高校北 7:41
熊野橋 7:41
赤保木 7:42
上切町 7:42

久美愛厚生病院 7:45 7:50
上切町 7:51
赤保木 7:52
熊野橋 7:52
西高校北 7:53
西高校前② 7:54
山ゆり学園口 7:56
山田校舎口 7:57
緑ヶ丘 7:58
緑ヶ丘口 7:59

上岡本町四丁目 8:00
庁舎口 8:01

上岡本町三丁目 8:02
武田接骨院前 8:03

高山グリーンホテル前 8:04
花里町三丁目 8:05

高山濃飛バスセンター 8:09

8/13～15･12/29～1/3は土日祝ダイヤで運転

…降車専用
　(この色の区間でお降りの場合は、ご予約は必要ありませんので、ご乗車の際乗務員にお知らせください。)
…デマンドバス(予約制)　この色の区間からご乗車の場合は、事前のご予約が必要です。

　デマンド区間のご予約は、濃飛バス高山営業所　TEL0577-33-7780(前日の18:00まで受付)

停留所 停留所

運転日 運転日


